
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 445566-2013 z dnia 2013-10-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kalisz
1. Przedmiotem zamówienia są usługi pełnienia funkcji przez czterech Koordynatorów/ki sieci 
współpracy i samokształcenia w ramach projektu Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół poprzez 
wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia...
Termin składania ofert: 2013-11-08 

Kalisz: Pełnienie funkcji Koordynatora sieci współpracy i samokształcenia w ramach 
Projektu Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół poprzez wdrożenie zmodernizowanego 
systemu doskonalenia nauczycieli w powiecie grodzkim Miasto Kalisz.
Numer ogłoszenia: 475628 - 2013; data zamieszczenia: 20.11.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 445566 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego, ul. Handlowa 9, 62-
800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 62 753 22 47, faks 62 753 22 47.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie funkcji Koordynatora sieci 
współpracy i samokształcenia w ramach Projektu Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół poprzez 
wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia nauczycieli w powiecie grodzkim Miasto 
Kalisz..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są usługi pełnienia funkcji 
przez czterech Koordynatorów/ki sieci współpracy i samokształcenia w ramach projektu 
Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia 
nauczycieli w powiecie grodzkim Miasto Kalisz, realizowanego przez powiat grodzki Miasto Kalisz 
.Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.5 Kompleksowe wspomaganie rozwoju 
szkół, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 2. Usługa wykonywana będzie na podstawie 
umowy-zlecenia, zawierającej koszty dojazdu do szkół, przedszkoli. 3. Zamówienie dzieli się na 4 
części. Część I Pełnienie funkcji Koordynatora/ki sieci współpracy i samokształcenia: Jak rozwijać 
twórcze myślenie uczniów Część II Pełnienie funkcji Koordynatora/ki sieci współpracy i 
samokształcenia: Nauczyciele pracują zespołowo Część III Pełnienie funkcji Koordynatora/ki sieci 
współpracy i samokształcenia: Edukacja teatralna w pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym Część 
IV Pełnienie funkcji Koordynatora/ki sieci współpracy i samokształcenia: Promocja i budowanie 
wizerunku szkoły Zamówienie obejmuje pełnienie funkcji przez czterech Koordynatorów/ki sieci 
współpracy i samokształcenia dla nauczycieli/ek i dyrektorów szkół i przedszkoli z terenu powiatu 
grodzkiego Miasto Kalisz. 4. Zakres zadań Koordynatora/ki sieci współpracy i samokształcenia: 1) 
rekrutacja kandydatów do sieci spośród nauczycieli/ek szkół/przedszkoli z terenu powiatu 
grodzkiego Miasto Kalisz przy współpracy ze Szkolnymi Organizatorami Rozwoju Edukacji 
(SORE), dyrektorami szkół i przedszkoli, Koordynatorem Projektu i Koordynatorem/ka 
Merytorycznym, 2) kierowanie pracą sieci współpracy i samokształcenia, 3) przygotowanie 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=445566&rok=2013-10-31


harmonogramu i planu dziania sieci współpracy i samokształcenia zgodnego z potrzebami 
zgłoszonymi przez uczestników/czki, 4) organizacja 5 spotkań warsztatowych po 4 godz. 
dydaktyczne dla członków danej sieci, 5) pozyskiwanie ekspertów z określonych dziedzin - w 
ramach realizacji zaplanowanych działań (warsztaty 4 godz., konsultacje 20 godz.), 6) udział w 
warsztatach i konsultacjach ze specjalistami w ramach sieci, 7) moderowanie forum dyskusyjnego 
na platformie cyfrowej, 8) zamieszczanie na platformie cyfrowej ORE materiałów 
samokształceniowych i innych zasobów edukacyjnych związanych się z tematyką sieci - wymiana 
doświadczeń i informacji pomiędzy uczestnikami sieci, 9) sporządzenie raportów okresowych i 
końcowych z pracy sieci, 10) promocja działań sieci, 11) współpraca z biurem Projektu, w 
szczególności z Koordynatorem/ką Projektu, Koordynatorem/ką Merytorycznym, Kaliską Radą 
Rozwoju Edukacji (KRRE), 12) prowadzenie dokumentacji w ramach powierzonych zadań. Zakres 
zadań w ramach usługi pełnienia funkcji Koordynatora/ki sieci współpracy i samokształcenia w 
okresie objętym zamówieniem obejmuje w każdej z 4 części minimum 35 godzin w miesiącu. W 
ramach w/w godzin Wykonawca winien prócz realizowania zadań w pkt 1-12: 1) konsultować się 
osobiście, co najmniej 1 raz na miesiąc z Koordynatorem/ką Projektu - w siedzibie Zamawiającego, 
2) konsultować się osobiście na bieżąco, a co najmniej 1 raz na miesiąc z Koordynatorem/ką 
Merytorycznym Projektu - w siedzibie Zamawiającego, 3) prowadzić kartę czasu pracy oraz 
dokumentację realizacji zadań w Projekcie..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
tak, projekt/program: Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół poprzez wdrożenie 
zmodernizowanego systemu doskonalenia nauczycieli w powiecie grodzkim Miasto Kalisz, 
realizowanego przez powiat grodzki Miasto Kalisz. Priorytet III Wysoka jakość systemu 
oświaty, Działanie 3.5 Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół, Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Pełnienie funkcji Koordynatora/ki sieci współpracy i samokształcenia: Jak rozwijać 
twórcze myślenie uczniów.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Katarzyna Murszewska, ul. Górnośląska 10a/13, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 31500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 31500,00

• Oferta z najniższą ceną: 31500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 31500,00

• Waluta: PLN.



Część NR: 2   

Nazwa: Pełnienie funkcji Koordynatora/ki sieci współpracy i samokształcenia: Nauczyciele pracują 
zespołowo.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Sylwia Melka, ul. Adama Asnyka 59/10, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 31500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 31500,00

• Oferta z najniższą ceną: 29400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 31500,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 3   

Nazwa: Pełnienie funkcji Koordynatora/ki sieci współpracy i samokształcenia: Edukacja teatralna 
w pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Danuta Iwona Grzanka, ul. M. Konopnickiej 6-12/1, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 31500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 31500,00

• Oferta z najniższą ceną: 31500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 31500,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 4   

Nazwa: Pełnienie funkcji Koordynatora/ki sieci współpracy i samokształcenia: Promocja i 
budowanie wizerunku szkoły.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Grażyna Oleksy, ul. Podmiejska 34/33, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 31500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 29400,00

• Oferta z najniższą ceną: 29400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 29400,00

• Waluta: PLN.


